fornecimento de equipamentos, inclusive telefones sem �io com 
tecnologia IP, em regime de comodato, e materiais necessários para 
atendimento a todos os setores da Câmara Municipal. Vigência: 10 de 
fevereiro de 2025 a 09 de fevereiro de 2026. Valor estimado: R$ 
24.850,20 (vinte e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais e vinte 
centavos). Dotação: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da 
Informação e Comunicação. Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.

EXTRATO	DO	SEXTO	TERMO	ADITIVO	AO	CONTRATO	
ADMINISTRATIVO	Nº	052/2022

o
Processo Administrativo n  037/2022.

[...]

efeitos a partir de 1º de janeiro de 2025; data-base da categoria �irmada 
em Convenção Coletiva de Trabalho de 2025, homologada junto ao 
Ministério do Trabalho sob o nº MG000079/2025. Data de assinatura: 
19 de fevereiro de 2025. Valor do Termo Aditivo: R$ 5.052,46 (cinco mil e 
cinquenta e dois reais e quarenta e seis centavos). Dotação 
orçamentária:	 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurıd́ica. Fundamento legal: Lei nº 8.666/1993.

EXTRATO	DE	RESCISÃO	DO	CONTRATO	
ADMINISTRATIVO	Nº	006/2024

Contrato Administrativo nº 006/2024.

[...]

Sub-Função....................:031- Ação Legislativa
Classif. Orçamentária.....:01.031.0027.2000- MANUTENÇA� O DAS 

ATIVIDADES DA CA� MARA
Elemento	de	Despesa....:3.3.90.39.00
-	Outros	Serviços	de	Terceiros	–	Pessoa	Jurídica

ALOR	DA	DESPESA:	R$ 11.624,60 (onze mil, seiscentos e vinte e quatro 
reais e sessenta centavos).

Considerando as funções essenciais à execução da Lei Federal 
nº 14.133/2021, �icam designados os seguintes servidores para 
atuarem como Gestor e Fiscais de Contrato da presente contratação, 
respectivamente:

Leonardo Bruno Azevedo Oliveira, matrıćula nº 302 - Gestor